Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  15.03.2023                        № 148
О внесении изменений в статью 43 Положения
о бюджетном процессе в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области
В целях приведения нормативных правовых актов совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев протест Тосненской городской прокуратуры, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в статью 43 Положения о бюджетном процессе в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.04.2021 № 68, следующие изменения:
1.1. в абзаце третьем пункта 43.1 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «формирование доходов и осуществление расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации при управлении
и распоряжении государственным (муниципальным) имуществом и (или)
его использовании».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения

                 И.П. Белов